
Jazan Universityجامعة جازان
بسم الله الرحمن الرحيم

08-09-1445التاريـخ :
الصفحة :

الطلاب المتوقع تخرجهم - الفصل الثالث 1445

Date
Page

:
:

18-03-2024
1/3 3/1

التخصص : الاحياء
نوع الخطة : رئيسي 3 121الاصدار : عدد ساعات الخطة :

201703128
201710315
201804193
201804235
201809618
201809630
201910271
201911374
201913030
201913966
201914209
202001186
202003462
202003519
202003679
202007057
202008393
202008628
202008749
202008918
202008979
202009257
202009291
202009319
202009331
202009457
202102021
202102145
202102263
202102322
202102352
202102378
202102392
202102475
202102536
202102550
202102689
202102771

 ابتسام  حسين  بن  أحمد بقاشي
 رهف  حسين  علي  خواجي
 شروق أحمد بن حسن حكمي

 شاره عبدالله ابن موسى جعفري
 عائشه عبده بن مريع شراحيلي

 تالا علي مفرح صهلولي
 أسماء  بنت  علي  بن حسن بن احمد آل حسين ال

 اشواق علي بشير محمد رديف
 موده بنت على بن مهدي بن حسن عماش

 نورس  بنت  ميرزا  بن سعيد الحنتوش
 اسماء  احمد  محمد  حوباني

 منيرة محمد مبارك الهقل ال حسين
 نورة خالد مفرح جابر مفرح الخالدي

 وشيله  بنت  احمد  بن يحي بن حسن مجهلي
 ابتسام جابر منصور علي حامدي

 عواطف احمد جربوح محمد عقيلي
 ليالي محمد محمد علي يحي خرمى
 نردين حسن يحيى ابراهيم سوادي

 ريما محمد احمد محسن حوباني
 وئام  بنت  احمد  بن عبدالله البيشي

 دلال حسين محمد شيبان طوهري
 مريم داود رشيد محمد خبراني

 جوهره محمد عمر معافا
 غرام يحي محمد البوري

 في احمد عقيلي محمد مهدي
 سهام بنت سلمان بن محمد احمدي

 رزان يحيى عبده يحيى حكمي
 اصاله ابراهيم هادي قادري

 روابي علي احمد بحري
 رهف بنت صالح بن محمد مؤذنه

 نوال احمد علي مزيد خبراني
 بدريه حيدر موسى الحازمي
 حظيه عقيل احمد سيد ذاكر

 نوال مفرح سالم جابر الهروبي
 عفاف محمد عيسى مظفر

 شيماء حسين منصور محمد صميلي
 أطياف عبدالله عبده يحي الشعبي

 امتنان محمد علي حسن زقلان ترابي
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س.
 متبقية

كلية العلوم الكلية :
مقر محلية للبنات المقر :

الاحياءالقسم :
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رقم الطالب عدد تسلسل
المقررات

6
6
3
1
5
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1
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4
4
4
4
4
5
5
4
1
1
5
4
1
1
7
4
5
4
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4
4
4
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المعدل

 2.04
 2.10
 2.27
 2.19
 2.08
 3.89
 2.79
 2.48
 4.38
 2.23
 3.18
 4.12
 3.75
 4.21
 2.99
 4.10
 4.87
 4.13
 4.80
 3.42
 3.63
 2.85
 4.82
 2.97
 3.28
 2.88
 4.84
 4.67
 4.85
 4.40
 4.30
 4.93
 4.79
 4.67
 4.80
 3.48
 4.21
 4.07

البكالوريوس الدرجة العلمية :

الجوالالهوية

1095005029

1099389148

1124098086

1106931296

1111238489

1099185462

1114759275

1112664683

1134661998

1107036566

1100032315

1114227166

1119232591

1114440074

1133506228

1129370878

1111212468

1112586787

1113469710

1124653351

1109373819

1132006246

1129302558

1130699216

1114507583

1103725501

1124790344

1115246074

1116828045

1118651809

1140206747

1117771566

1115696146

1113071631

1115924324

1116838432

1123208900

1118476280

0538839884

0506375017

0598238300

0532808640

0554048545

0500192523

0533564724

0565734885

0509219656

0542355158

0599373780

0559822593

0595318021

0553272561

0530124395

0531240742

0534424708

0537080468

0533181560

0532385284

0557849175

0532341693

0509305396

0501981292

0559744857

0534428673

0530913766

0551578270

0559947533

0532057539

0536987314

0552671388

0508658945

0559478167

0530573507

0503566583

0501897467

0553056896
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س.
 مسجلة

انتظام نوع الدراسة :
سعودي الجنسية :

البريد الإلكتروني
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20201
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20202
20202
20211
20211
20211
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20211
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20211
20211
20211
20211

فصل
الالتحاق

مستويات نظام الدراسة:
 /

بلا نوع المنحة :



Jazan Universityجامعة جازان
بسم الله الرحمن الرحيم

08-09-1445التاريـخ :
الصفحة :

الطلاب المتوقع تخرجهم - الفصل الثالث 1445

Date
Page

:
:

18-03-2024
2/3 3/2

التخصص : الاحياء
نوع الخطة : رئيسي 3 121الاصدار : عدد ساعات الخطة :

202102826
202102856
202102898
202102933
202102970
202103057
202103084
202103238
202103274
202103337
202103347
202103360
202103415
202103428
202103474
202103487
202103521
202103552
202103553
202103561
202103641
202103652
202103694
202103761
202103764
202103877
202103909
202104018
202107018
202107070
202107092
202107152
202107187
202107277
202107284
202107310
202107436
202107489

 رؤى علي محمد حسن مرعي
 ريناد يحي علي محمد مسيري

 نوال موسى علي احمد صهلولي
 ريم غازي عبده ابراهيم خرمي

 اسماء محمد احمد ابراهيم جعفري
 خضراء محمد معايل عيسي المسعودي الريثي

 سديم احمد يحيى طاهر نعيم مدخلي
 تسنيم عيسى يحي جبريل القبي

 أبرار محمد عبدالله ربيدي
 حنان محسن احمد هادي عثمان مريدي

 وئام علي عايل غروي
 نجود موسي كامل اللغبي

 خديجه أحمد عبدالله يحي شوك
 سحر زهير عبدالرحمن ناصر طياش

 فاطمه يحي اسماعيل حسن مذكور
 نجلاء مداوي حسن ظايم الريثي

 شهد احمد جابر محمد زاعبي سفياني
 أميره عثمان علي محمد حرملي

 شهد عبده علي محمد نجمي
 امنه يحي أحمد ابوديه

 همس قاسم احمد حمود الصبياني
 عائشه يحي مفرح حسن مشيخي

 الهنوف محمد موسى ذباب
 نوف محمد اسماعيل حسن القحطاني

 ريفان عبدالرحمن مهدي محمد قوزي
 اريج سليمان رمزي حمدان ال فيهد العامري

 أيمان سالم محمد هادي حنتول
 مرام احمد علي يحي خبراني

 أطياف علي عبدالله علي طاهر حكمي
 عزيزه عبده علي عبده جماح حمدي

 أفنان منصور احمد عطيفي
 وجدان يحي محمد علي غويدي عطيف

 أماني علي احمد محمد نهاري
 رزان احمد حسن ابوالقاسم عطيف

 منى علي محمد عبده نايف فتحي مباركي
 مرام محمود ابراهيم حملي

 ذهبه احمد محمد سبعان صيرم
 سبأ يحي حسن حسين مشيخي
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س.
 متبقية

كلية العلوم الكلية :
مقر محلية للبنات المقر :

الاحياءالقسم :

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

رقم الطالب عدد تسلسل
المقررات

4
4
4
4
4
4
4
4
4
7
4
4
4
4
4
6
4
4
4
4
5
3
4
3
5
4
4
7
4
2
4
4
3
4
4
4
4
4

المعدل

 4.91
 4.61
 4.69
 4.51
 4.74
 4.95
 4.86
 4.54
 4.10
 3.88
 3.84
 4.27
 3.76
 4.46
 4.32
 3.12
 4.41
 4.76
 4.34
 4.56
 4.66
 3.92
 4.67
 4.46
 3.92
 4.84
 4.33
 4.12
 4.49
 4.28
 3.36
 4.86
 4.15
 4.55
 4.57
 4.71
 4.38
 4.75

البكالوريوس الدرجة العلمية :

الجوالالهوية

1118867330

1117348860

1116469915

1118354743

1115417626

1119552220

1122648692

1117899284

1115340059

1119246856

1116861277

1112189111

1121367062

1124817196

1141766541

1114396466

1116698307

1142484300

1121027963

1125981298

1140766401

1113485930

1116412238

1121122913

1118423605

1116445634

1126102076

1119573770

1116508860

1136191184

1115800490

1118132032

1115263285

1120599772

1115513861

1120191257

1118394764

1130954496

0558247377

0502987461

0532370332

0552465765

0502283624

0533238473

0557004069

0530399561

0531955371

0547211237

0509669406

0536360061

0538204654

0503160057

0502700428

0553440347

0544152779

0557146552

0505356921

0502964227

0538931296

0556730718

0564968618

0501095118
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س.
 مسجلة

انتظام نوع الدراسة :
سعودي الجنسية :

البريد الإلكتروني
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فصل
الالتحاق

مستويات نظام الدراسة:
 /

بلا نوع المنحة :



Jazan Universityجامعة جازان
بسم الله الرحمن الرحيم

08-09-1445التاريـخ :
الصفحة :

الطلاب المتوقع تخرجهم - الفصل الثالث 1445

Date
Page

:
:

18-03-2024
3/3 3/3

 الاحياء

 الاحياء

التخصص :

التخصص :

 رئيسي

 رئيسي

نوع الخطة :

نوع الخطة :

3

3

الاصدار :

الاصدار :

121

121

عدد ساعات الخطة :

عدد ساعات الخطة :

202107504
202108000
202109023

201917121

 أصاله عبدالرحمن سعيد كومي
 شهد محمد محمد يحي مقبول حكمي

 جواهر علي غلفان  سحاري

 بشائر عباس احمد مصروحي

اسم الطالب

اسم الطالب

9
9
9

4

س.
 متبقية

س.
 متبقية

كلية العلوم

كلية العلوم

الكلية :

الكلية :

مقر محلية للبنات

مقر محلية للبنات

المقر :

المقر :

القسم :

القسم :

الاحياء

الاحياء

79

1

79

1

77
78
79

1

79

1

79

1

رقم الطالب

رقم الطالب

تسلسل

تسلسل

عدد 
المقررات

عدد 
المقررات

4
4
4

2

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للتخصص

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للتخصص

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للقسم

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للقسم

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للكلية

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للكلية

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للمقر

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للمقر
80اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للجامعة

المعدل

المعدل

 3.96
 4.22
 4.13

 3.38

البكالوريوس

البكالوريوس

الدرجة العلمية :

الدرجة العلمية :

الهوية

الهوية

الجوال

الجوال

1131085068

1114210964

1111474845

2183475173

0534861970

0554157933

0558386610

0550457610

030401

030401

9
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4

س.
 مسجلة

س.
 مسجلة

انتظام

انتظام

نوع الدراسة :

نوع الدراسة :

سعودي

اليمن

الجنسية :

الجنسية :

البريد الإلكتروني

البريد الإلكتروني

202107504

202108000

202109023

201917121
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فصل
الالتحاق

فصل
الالتحاق

مستويات

مستويات

نظام الدراسة:

نظام الدراسة:

 /

 /

بلا

داخلي

نوع المنحة :

نوع المنحة :


