



الطلاب المتوقع تخرجهم - الفصل الثالث 1445

نوع الدراسة : انتظام

المقر : مقر محلية للبنات

الجنسية : سعودي

الكلية : كلية العلوم

نوع المنحة : بلا

القسم : الاحياء

الدرجة العلمية : البكالوريوس /

الشخص : 030401 الاحياء

عدد ساعات الخطة : 121

نظام الدراسة: مستويات

الاصدار : 3 نوع الخطة : رئيسية

رقم الطالب	اسم الطالب	الاتصال	مسجلة س.	عدد مترقبات	المعدل	الهوية	الجوال	البريد الإلكتروني	رسالة
201703128	ابتسام حسين بن أحمد بقاشي	201711	12	12	2.04	095005029	0538839884	201703128@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201710315	رهف حسين علي خواجي	20172	13	13	2.10	1099389148	0506375017	201710315@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201804193	شروق أحمد بن حسن حكمي	20182	6	6	2.27	1124098086	0598238300	201804193@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201804235	شاره عبدالله ابن موسى جعفرى	20182	2	1	2.19	1106931296	0532808640	201804235@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201809618	عاشه عبده بن مربع شراحيلى	20182	11	5	2.08	1111238489	0554048545	201809618@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201809630	تالا علي مفرح صلهولى	20182	15	7	3.89	1099185462	0500192523	201809630@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201910271	أسماء بنت علي بن حسن بن احمد آل حسين	20191	2	1	2.79	1114759275	0533564724	201910271@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201911374	اشواق علي بشير محمد ريف	20192	5	2	2.48	1112664683	0565734885	201911374@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201913030	موده بنت علي بن مهدي بن حسن عماش	20192	9	4	4.38	1134661998	0509219656	201913030@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201913966	نورس بنت ميرزا بن سعيد الحنتش	20191	15	7	2.23	1107036566	0542355158	201913966@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
201914209	اسماء احمد محمد حوباني	20192	11	5	3.18	1100032315	0599373780	201914209@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202001186	منيرة محمد مبارك الهقل ال حسين	20201	9	4	4.12	1114227166	0559822593	202001186@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202003462	نورة خالد مفرح جابر مفرح الخالدي	20202	9	4	3.75	1119232591	0595318021	202003462@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202003519	وشيله بنت احمد بن يحيى بن حسن مجهمي	20202	9	4	4.21	1114440074	0553272561	202003519@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202003679	ابتسام جابر منصور علي حامدي	20202	8	4	2.99	1133506228	0530124395	202003679@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202007057	عواطف احمد جربوح محمد عقيلي	20202	8	4	4.10	1129370878	0531240742	202007057@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202008393	ليلي محمد محمد علي يحيى خرمي	20201	11	5	4.87	1111212468	0534424708	202008393@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202008628	زريدين حسن يحيى ابراهيم سوادي	20202	11	5	4.13	1112586787	0537080468	202008628@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202008749	ريما محمد احمد محسن حوباني	20202	9	4	4.80	1113469710	0533181560	202008749@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202008918	ونام بنت احمد بن عبدالله البيشي	20202	2	1	3.42	1124653351	0532385284	202008918@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202008979	دلال حسين محمد شيبان طوهري	20202	2	1	3.63	1109373819	0557849175	202008979@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202009257	مريم داود رشيد محمد خبرانى	20202	11	5	2.85	1132006246	0532341693	202009257@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202009291	جوهره محمد عمر معافا	20201	9	4	4.82	1129302558	0509305396	202009291@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202009319	غرام يحيى محمد البوري	20202	2	1	2.97	1130699216	0501981292	202009319@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202009331	في احمد عقيلي محمد مهدي	20202	2	1	3.28	1114507583	0559744857	202009331@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202009457	سهام بنت سلمان بن محمد احمدى	20202	15	7	2.88	1103725501	0534428673	202009457@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102021	رزان يحيى عبده يحيى حكمي	20211	9	4	4.84	1124790344	0530913766	202102021@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102145	اصاله ابراهيم هادي قادرى	20211	11	5	4.67	1115246074	0551578270	202102145@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102263	روانى علي احمد بحرى	20211	9	4	4.85	1116828045	0559947533	202102263@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102322	رهف بنت صالح بن محمد مؤذنه	20211	7	3	4.40	1118651809	0532057539	202102322@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102352	نوال احمد علي مزيد بحرانى	20211	9	4	4.30	1140206747	0536987314	202102352@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102378	بدرية حيدر موسى الحازمي	20211	9	4	4.93	1117771566	0552671388	202102378@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102392	حظيه عقيل احمد سيد ذاكر	20211	9	4	4.79	1115696146	0508658945	202102392@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102475	نوال مفرح سالم جابر الهربي	20211	9	4	4.67	1113071631	0559478167	202102475@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102536	عاف محمد عيسى مظفر	20211	9	4	4.80	1115924324	0530573507	202102536@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102550	شيماء حسين منصور محمد صميلي	20211	11	5	3.48	1116838432	0503566583	202102550@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102689	اطياف عبدالله عبده يحيى الشعبي	20211	9	4	4.21	1123208900	0501897467	202102689@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح
202102771	امتنان محمد علي حسن زقلان ترابي	20211	9	4	4.07	1118476280	0553056896	202102771@stu.jazanu.edu.sa	تمكنت من إكمال دراستها بنجاح



الطلاب المتوقع تخرجهم - الفصل الثالث 1445

نوع الدراسة : انتظام
 الجنسية : سعودي
 نوع المنحة : بلا
 الدرجة العلمية : البكالوريوس /
 عدد ساعات الخطة : 121
 نظام الدراسة: مستويات
 المقر : مقر محلية للبنات
 الكلية : كلية العلوم
 القسم : الاحياء
 التخصص : 030401 الاحياء
 الاصدار : 3 نوع الخطة : رئيسي

رقم الطالب	اسم الطالب	فصل الانتحاق	مسجلة س.م.	عدد مترقبة المقررات	المعدل	الهوية	الجوال	البريد الإلكتروني	رسالة
202102826	رؤى علي محمد حسن مرعي	20211	9	9	4.91	1118867330	0558247377	202102826@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202102856	ريناد بخي علي محمد مسيري	20211	9	9	4.61	1117348860	0502987461	202102856@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202102898	نوال موسى علي احمد صهولي	20211	9	9	4.69	1116469915	0532370332	202102898@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202102933	ريم غازي عدده ابراهيم خرمي	20211	9	9	4.51	1118354743	0552465765	202102933@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202102970	اسماء محمد احمد ابراهيم جعفرى	20211	9	9	4.74	1115417626	0502283624	202102970@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103057	حضراء محمد معابل عيسى المسعودي الريثى	20211	9	9	4.95	1119552220	0533238473	202103057@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103084	سليم احمد بخي طاهر نعيم مدخل	20211	9	9	4.86	1122648692	0557004069	202103084@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103238	تسنيم عيسى بخي جبريل القبي	20211	9	9	4.54	1117899284	0530399561	202103238@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103274	أبرار محمد عبدالله ربيدي	20211	9	9	4.10	1115340059	0531955371	202103274@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103337	حنان محسن احمد هادي عثمان مرعي	20211	16	16	3.88	1119246856	0547211237	202103337@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103347	ونام علي عايل غروي	20211	9	9	3.84	1116861277	0509669406	202103347@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103360	نحوه موسى كامل اللغبي	20211	9	9	4.27	1112189111	0536360061	202103360@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103415	خديجه أحمد عبدالله بخي شوك	20211	9	9	3.76	1121367062	0538204654	202103415@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103428	سحر زهير عبدالرحمن ناصر طياش	20211	9	9	4.46	1124817196	0503160057	202103428@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103474	فاطمة بخي اسماعيل حسن منكور	20211	9	9	4.32	1141766541	0502700428	202103474@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103487	نجلاء مداوی حسن ظاظم الرئيسي	20211	13	13	3.12	1114396466	0553440347	202103487@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103521	شهد احمد جابر محمد زاعبي سفياني	20211	9	9	4.41	1116698307	0544152779	202103521@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103552	أميره عثمان علي محمد حرملي	20211	9	9	4.76	1142484300	0557146552	202103552@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103553	شهد عده علي محمد نجمي	20211	9	9	4.34	1121027963	0505356921	202103553@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103561	امنه بخي احمد ابوديه	20211	9	9	4.56	1125981298	0502964227	202103561@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103641	همس قاسم احمد حمود الصبياني	20211	11	11	4.66	1140766401	0538931296	202103641@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103652	عاشه بخي مفرح حسن مشيخي	20211	7	7	3.92	1113485930	0556730718	202103652@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103694	الهنوف محمد موسى ذباب	20211	9	9	4.67	1116412238	0564968618	202103694@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103761	نوف محمد اسماعيل حسن القطانى	20211	6	6	4.46	1121122913	0501095118	202103761@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103764	ريfan عبدالرحمن مهدي محمد فوزي	20211	11	11	3.92	1118423605	0554962491	202103764@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103877	اريج سليمان رمزي حمدان ال فيهد العماري	20211	9	9	4.84	1116445634	0500686105	202103877@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202103909	أيمان سالم محمد هادي حنقول	20211	9	9	4.33	1126102076	0534397028	202103909@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202104018	مراهم احمد علي بخي خبراني	20211	15	15	4.12	1119573770	0559761090	202104018@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107018	أطيااف علي عبدالله علي طاهر حكمي	20211	9	9	4.49	1116508860	0541738512	202107018@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107070	عزيزه عده علي عبد جماح حمدي	20211	5	5	4.28	11136191184	0502309533	202107070@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107092	أفنان منصور احمد عطيفي	20211	9	9	3.36	1115800490	0554860018	202107092@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107152	وجдан بخي محمد علي غوبدي عطيف	20211	9	9	4.86	1118132032	0556858273	202107152@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107187	أمانى علي احمد محمد نهارى	20211	7	7	4.15	1115263285	0557339840	202107187@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107277	رزان احمد حسن ابوالقاسم عطيف	20211	9	9	4.55	1120599772	0552860280	202107277@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107284	منى علي محمد عده نايف فتحى مباركي	20211	9	9	4.57	1115513861	0506002995	202107284@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107310	مراهم محمود ابراهيم حمل	20211	9	9	4.71	1120191257	0550789201	202107310@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107436	ذبه احمد محمد سبعان صيرم	20211	9	9	4.38	1118394764	0500122796	202107436@stu.jazanu.edu.sa	رسالة
202107489	سيا بخي حسن حسين مشيخي	20211	9	9	4.75	1130954496	0508135883	202107489@stu.jazanu.edu.sa	رسالة



الطلاب المتوقع تخرجهم - الفصل الثالث 1445

نوع الدراسة : انتظام

الجنسية : سعودي

نوع المنحة : بلا

الدرجة العلمية : البكالوريوس /

عدد ساعات الخطة : 121

نظام الدراسة: مستويات

المقر : مقر محلية للبنات

الكلية : كلية العلوم

القسم : الاحياء

الشخص : 030401 الاحياء

الاصدار : 3 نوع الخطة : رئيسي

البريد الإلكتروني	الجوال	الهوية	المعدل	عدد المقررات	عدد متبقيّة المقررات	مسجلة س.	فصل الانتحاق	اسم الطالب	رقم الطالب	مسلسل
202107504@ stu.jazanu.edu.sa	0534861970	1131085068	3.96	4	9	9	20211	أصاله عبدالرحمن سعيد كومي	202107504	77
202108000@ stu.jazanu.edu.sa	0554157933	1114210964	4.22	4	9	9	20211	شهد محمد محمد يحيى مقبول حكمي	202108000	78
202109023@ stu.jazanu.edu.sa	0558386610	1111474845	4.13	4	9	9	20211	جواهر علي غلغان سحاري	202109023	79

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للتخصص
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للقسم
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للكلية
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للمقر

نوع الدراسة : انتظام

الجنسية : اليمن

نوع المنحة : داخلي

الدرجة العلمية : البكالوريوس /

عدد ساعات الخطة : 121

نظام الدراسة: مستويات

المقر : مقر محلية للبنات

الكلية : كلية العلوم

القسم : الاحياء

الشخص : 030401 الاحياء

الاصدار : 3 نوع الخطة : رئيسي

البريد الإلكتروني	الجوال	الهوية	المعدل	عدد المقررات	عدد متبقيّة المقررات	مسجلة س.	فصل الانتحاق	اسم الطالب	رقم الطالب	مسلسل
201917121@ stu.jazanu.edu.sa	0550457610	2183475173	3.38	2	4	4	20192	بشرائر عباس احمد مصروحي	201917121	1

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للتخصص
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للقسم
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للكلية
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للمقر
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للجامعة